per Livon. Superint. Acad. Dorpat. Vice- 
Cancell. et Proto-Syn. Praeses. 

 39. Adr: Andreas A. Malmenius – Aut: Sebastianus Wirdig (cf. 38)               SKB, [Tartu UB] 

GRATULATIO 
  Nempe Magisterij quod Clarus honore superbis, 
   Hoc labor et studia hoc promeruere Tua. 
  Gratulor hisce TIBI! crescat TVA Fama quotannis! 
   Crescat, Amice, TVA hinc Gloria! crescat honor! 

Sebastianus Wirdig / Med. D. 
et Profess. Publ. Academ. p.t. 

RECTOR. 

40. Adr: Andreas A. Malmenius – Aut: Andreas Virginius (cf. 38)                      SKB, [Tartu UB] 

GRATULATIO 
  En, quae virtuti non ullo tempore desunt, 
   Jam tu, MALMENI, praemia digna capis, 
  Et merito! Quis enim Musas Sectetur et artes, 
   Virtutis studium ni comitetur honos? 
 5 En meritos igitur felici sidere honores, 
   Addit Apollo tibi, pervigil atque labor. 
  Quod superest, quaecunque dedit tibi dextra benigna 
   Numinis, haec eadem servet, et aucta velit. 

Honoris et benevolentiae ergo apposuit 
Andreas Virginius SS. Theol. D. 

et Profess. primar. 

41. Adr: Andreas A. Malmenius – Aut: Laurentius Ludenius (cf. 38)                    SKB, [Tartu UB] 

GRATULATIO 
M. ANDREAS MALMENIVS: 
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Per Anagr. 
DA, RE SIM LVMEN AMANS. 

  Luce Magisterij, veneranda Clarus et Arte; 
   DA Deus, ut RE SIM divite, LUMEN AMANS! 

Quod animitus prec. 
Laurentius Ludenius, Ph. et U.J.D. 

Prof. Ord. et Reg. Acad. Bibliothecarius. 

42. Adr: Andreas A. Malmenius – Aut: Petrus Caroli Undenius (cf. 38)               SKB, [Tartu UB] 
GRATULATIO 

  Gaude e corde pie; donat tibi munera Phoebus, 
   Contextam Laurum signa Magisterij. 
  Applaudunt Musae! pars plurima carmina dicit! 
   Res ut pro voto nunc eat, ipse precor. 
 5 Interea expectant reditum Charites, cupiuntque 
   Accipias studiis praemia digna tuis. 

Praestantiss. Dn. Andreae Malmenio, infucatae amicitiae ergo, 
et in fraterna recordationis , paucula 

haecce lubens reliquit 
M. Petrus Caroli Undenius, 

Pastor Turmae pedestris Carelianae. 

43. Adr: Andreas A. Malmenius – Aut: Andreas Koßkull (cf. 38)                        SKB, [Tartu UB] 

GRATULATIO 
  Perlustrant alij mundum per Saxa per ignes; 
   Et plenum tolerant asperitatis iter; 
  Ut pascant variis (sat laute) rebus ocellos, 
   Illis quas offert semita longa viae: 
 5 Transcendunt alij Neptuni Regna tremenda, 
   Aeolus et duro suscipit hospitio; 
  Vt bona corradant; fiat per fasque nefasque; 
   Postea quae perdant filius atque Nepos. 
  Sunt quos delectat Bellonae victima: Jani 
 10  Et quibus est cordi semper aperta domus. 
  Sed tibi MALMENI, sunt haec, ut Nausea, cuncta; 
   Delectent alios; vana, profana putas. 
  Te juvat in docili Musas coluisse juventa, 
   Pegasidumque libris implicuisse manus: 
 15 Deliciumque tuum, discursus dulcis in Arte; 
   Rectum construere, et destruere inde strophas. 
  Hinc te quae maneant, novisti, praemia pulcra; 
   Quae conferre solet docta corona Virum. 
  Gratulor ergo tibi, quod tu, doctissime Amice, 
 20  Dulce Magisterij concipis inde decus. 
  Perge pie: sic te multo majora sequentur, 
   Quae placide tollent nomen ad astra tuum.